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जबल क.

मपलमतप धपरकपचत ककवप पपवतत घणणपऱयपचत सहत

�48�48�99 �278�2396थककत मपगणत  र

 एकक ण मपगणत  र

करपचण जबल

�89710

 अजगशमन 

कर र

जव. सवचचतप 

कर र

ववक कर र रप. ह. 

उपकर र

जशकण उपकर 

र

एकक ण कर र

भभग  क : मभलमतभ  क : वभरर क : 

मभलमतभ धभरक : शश/शशमतश/मम :

भभगवटदभरभचह नभव : 

ददकभन / इमभरतशचह नभव :

949 जदनभ वभरर क :

पतभ : 

6

शभललमभर चचक ददर

भभगवटदभरभचह नभव : 

6 भभग  क : मभलमतभ  क : वभरर क : 

मभलमतभ धभरक : शश/शशमतश/मम 

:

ददकभन / इमभरतशचह नभव :

949
जदनभ मभलमतभ  क : जदनभ वभरर क : 6

शभललमभर चचक ददर
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लशवम   सभनभनह लशवम   सभनभनह 

लशवम   सभनभनह लशवम   सभनभनह 
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�2250�104�37 �18�18�900चपलप मपगणत र

ददड नगरपररषद ,ददड जज.पपणण

�417
�1109

शपसतत र

दद. ३१/०५/२०२४ 

पयरत

�82762�3296 �136 �66 �66 �1526 �382

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

मभलमतहचह वररन : कपयपरलय

कपयपरलयमभलमतहचह वररन :

महहश  भभईटह .

पतभ : 
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१ एजपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरततप

सपकजलत  

कर र

जदनभ मभलमतभ  क : 

�87460�82762

दद.-०३/०६/२०२४

उपयपगकतपर 

शपलक र 

�720
�756
�1476

भभरहकरचह नभव :  : 

  

भभरहकरचह नभव :  : 

  

833

833

ससगरक क.  :

ससगरक क.  :

W6Z2001145

W6Z2001145

ददककनगकळक 

भकडड र

अनजधकव त 

बपपधकपमपवररल

 कर र

सन २०२४ -२५ करततप मपगणत

� 1) महभरभषष नगर पररषदप नगर पसचभयतश व औदयभलगक  नगरश अलधलनयम, १९६५ नदसभर नगर पररषदहचभ कर आररक वषभरचयभ सदरवभतशलभ अरभरत १ एलपल रभजश  दहय हभतभ.  2)� महभरभषष नगर पररषदभ, 

नगर पसचभयत व औदभलगक नगरश अलधलनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयह लबल ददलयभपभससन १५ ददवसभचह आत लबलभतशल ससपसरर रकमहचभ भररभ कह लयभस ससकललत करभत १ टकभ सवलत लमळहल. 3) 

महपरपष नगर पररषदप,  नगर पसचभयतश व औदपजगक नगरत अजधजनयम १ ९ ६ ५  मधतल (  रपजपत दद. २ ७ / ० ४ / २ ० १ ०  असपधपरण भपग 4 � ) मजधल सपधपरतत कलम १ ५ ० अ ( 1 ) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत 

रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद. ३०/०९/२०२४ पयरत भरणप करणयपत यपवत. तयपनपतर रकम भरणपयरत २% पजतमपह 

शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ ४  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनपतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ ) लवलहत मददलतत उपरभक 

रकम न भरलयभस कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयह एकद र रककत रकमहचयभ पतशमभह २ %  पमभरह शभसतश आकभरणयभत यहईल.  व कर रककम दसरभसह भररभ कररह बसधनकभरक रभहशल.  5 ) जर लबल ददलयभपभसदन 

लवहशत मददतशचयभ कभलभवधशत करभचभ भररभ कह लभ नभहश ककवभ (अ) पदरर करभचभ भररभ शभसतश चश रककम, वभज , फक व इतर बभकक  रककम लवलहत मददतशत भरलश नभहश ककवभ (ब) कलम  १६९ चयभ 

तरतददशनदसभर अशभ लबलभ लवरधद अलपल कह लश  नभहश,  तर अशश रककम व तभ वसदल  करणयभचभ सवर खचर कलम १ ५ २  अनवयह  मदखयभलधकभरश यभसचयभ सलहनह ववरसट ( अलधपत) कभढदन आपलयभ जसगम ककवभ सरभवर 

मभलमतहचश अटकभवरश ककवभ जपश करन व तश जभलहर लललभवभवदभरह लवकद र वसदलशस पभत असहल 6 )  जप कह लहलयभ सरभवर मभलमतहबभबत मभ. लजलहभलधकभरश यभसचश पदवर मभनयतहनह नगर पररषदहलभ नभममभत 

रकमहत आपलश सरभवर मभलमतभ तभबयभत घहतभ यहईल.   ७ )  सदर दहयक ३ १ / ० ५ / २ ० २ ४  पयरत चह वसदलश ननदशस आलधन रभहन  लभगद करणयभत यहत आहहत. तयभनदसभर तयभनसतर करभचश रककम अदभ कह लश 

असलयभस, भरलहलश रककम सदर लबलभतदन समभयभलजत कह लश जभईल.

 सपकजलत कर र

 अजगशमन कर र

 जशकण कर र

जव. सवचचतप कर र 

ददककन गकळक भकडड र

 ववक कर र

 रप. ह. उपकर र

शपसतत दद. ३१/०५/२०२४ पयरत

ददनपपक 

पपवतत क 

पपवतत पप. 

सन २०२३-२४ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 

�82762

थककत मपगणत र  

�82762

चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�89710

�450 �450

�9 �9
�9�9

�19 �18

�52�52
�209 �208

�1126 �1124

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�3296

�66
�66

�136

�382
�1526

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �87460

�2396
�99
�48
�48
�1109
�278

उपयपगकतपर शपलक �720 �1476�378 �378

अनजधकव त बपपधकपमपवररल दपडपतमक सपकजलत कर 

र.

कर लवभभग पमदख                                    मदखयभलधकभरश                                         

महभरभष नगर पररषदभ, नगर पसचभयतश व औदभलगक नगरश अलधलनयम १९६५ चह कलम १५० अ  (१) अनवयह यभ तभरखहनसतर शभसतशसहशत भरभवयभचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप
ददर नगरपररषद, ददर लज.पदरह

जववरण  मभचर-२५फह बद-२५जभनह-२५लरसह-२४

�90225
�1124
�1171
�87930

�90342
�1124
�1194
�88024

�90458

�2340

�88118

�90597

�2385

�88212

�90736

�2430

�88306

नभवहह-२४ऑकटभ-२४ सपटम-२४

�89992
�1124
�1126
�87742

�90109
�1124
�1149
�87836

जसन -२४ जदलल -२४ ऑग-२४

�87554�87460 �87648
�1126
�1124

�1126
�1124

�1126
�1124
�89898�89804�89710एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

 थककत दणय रकम र  

सवचच ददड 

सपपदर ददड 
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